Futsalnachwuchscup UTT

Organizzatore: FC Trofaiach

Data: 05.01.2025, Inizio: 08:20

Luogo dell'evento: Sporthalle Trofaiach, GoRgrabenstralle 17, 8793 Trofaiach

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Partecipanti

[ owwn
& |

1| FC Gaishorn

FC Trofaiach

NWM KSV U10

=

SV Hinterberg

Q=

2
3| TEAM NOVA TALENTA
4

JAZ Leoben/Kammern

©®

Girone di qualificazione

5
6
7 | Kispest SE
8 [ DSV Leoben

1 08:20 |A |FC Trofaiach JAZ Leoben/Kammern 1:2 P Partecipante G dR Pt
2 08:31 B | SV Hinterberg DSV Leoben 1:0 1.| TEAM NOVA TALENTA 14 : 0| 14] 9
3 08:42 |A |FC Gaishorn TEAM NOVA TALENTA 0 : 3 2.| JAZ Leoben/Kammern 3 8 -5 6
4 08:53 B |NWMKSV U10 Kispest SE 0:0 3. | FC Gaishorn 0: 4 4 1
5 09:04 |A |FC Trofaiach FC Gaishorn 0:0 4.| FC Trofaiach 1: 6| -5 1
6 09:15 |B |SV Hinterberg NWM KSV U10 0 :5

7 09:26 A | TEAM NOVA TALENTA JAZ Leoben/Kammern 7 :0 _
8 09:37 |B [KispestSE DSV Leoben 3 : 2 P Partecipante G dR Pt
9 09:48 |A | JAZ Leoben/Kammern FC Gaishorn 1 0 1.|NWM KSV U10 5:0 5 5
10 09:59 |B |DSV Leoben NWM KSV U10 0:0 2. | Kispest SE 4: 3 1 5
11 10:10 [A |TEAM NOVA TALENTA FC Trofaiach 4 :0 3. [ SV Hinterberg 2: 6| -4 4
12 10:21 B | Kispest SE SV Hinterberg 1 1 4.1 DSV Leoben 2 4 -2 1

Con passione di torneo.it



https://torneo.it/showit.php?id=1703064278
https://torneo.it/showit.php?id=1703064278

Girone finale

13

14

15

16

17

18

19

20

10:36

10:47

10:58

11:09

11:20

11:31

11:42

11:53

Futsalnachwuchscup UTT

Girone finale

3° Gruppo A
FC Gaishorn

4° Gruppo A
FC Trofaiach

1° Gruppo A
TEAM NOVA TALENTA

2° Gruppo A

JAZ Leoben/Kammern

Perdente 3° Semifinale (posi

FC Trofaiach

Vincitore 3° Semifinale (posi

SV Hinterberg

Perdente 1° Semifinale

JAZ Leoben/Kammern

Vincitore 1° Semifinale

NWM KSV U10

4° Gruppo B
DSV Leoben

3° Gruppo B
SV Hinterberg

©IN[fo ||| ®N

2° Gruppo B
Kispest SE

1° Gruppo B
NWM KSV U10

Perdente 4° Semifinale (posi

FC Gaishorn

Vincitore 4° Semifinale (posi

DSV Leoben

Perdente 2° Semifinale

Kispest SE

Vincitore 2° Semifinale

TEAM NOVA TALENTA

1.

NWM KSV U10

TEAM NOVA TALENTA

JAZ Leoben/Kammern

Kispest SE

DSV Leoben

SV Hinterberg

FC Trofaiach

FC Gaishorn

Con passione di torneo.it


http://www.tcpdf.org

