Futsalnachwuchscup U11

Organizzatore: FC Trofaiach Data: 05.01.2025, Inizio: 08:20

Luogo dell'evento: Sporthalle Trofaiach, Gößgrabenstraße 17, 8793 Trofaiach

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Segui i risultati in tempo reale

Partecipanti

	Gruppo A	
1	FC Gaishorn	
2	FC Trofaiach	
3	TEAM NOVA TALENTA	NEWS TALLOCAL
4	JAZ Leoben/Kammern	®

	Gruppo B	
5	NWM KSV U10	
6	SV Hinterberg	
7	Kispest SE	(I)
8	DSV Leoben	

Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita				ato
1	08:20	Α	FC Trofaiach	JAZ Leoben/Kammern	1	:	2
2	08:31	В	SV Hinterberg	DSV Leoben	1	:	0
3	08:42	Α	FC Gaishorn	TEAM NOVA TALENTA	0	:	3
4	08:53	В	NWM KSV U10	Kispest SE	0	:	0
5	09:04	Α	FC Trofaiach	FC Gaishorn	0	:	0
6	09:15	В	SV Hinterberg	NWM KSV U10	0	:	5
7	09:26	Α	TEAM NOVA TALENTA	JAZ Leoben/Kammern	7	:	0
8	09:37	В	Kispest SE	DSV Leoben	3	:	2
9	09:48	Α	JAZ Leoben/Kammern	FC Gaishorn	1	:	0
10	09:59	В	DSV Leoben	NWM KSV U10	0	:	0
11	10:10	Α	TEAM NOVA TALENTA	FC Trofaiach	4	:	0
12	10:21	В	Kispest SE	SV Hinterberg	1	:	1

Gruppo A					
Р	Partecipante	G		dR	Pt
1.	TEAM NOVA TALENTA	14 :	0	14	9
2.	JAZ Leoben/Kammern	3 :	8	-5	6
3.	FC Gaishorn	0 :	4	-4	1
4.	FC Trofaiach	1:	6	-5	1

	Gruppo B				
Р	Partecipante	G		dR	Pt
1.	NWM KSV U10	5:	0	5	5
2.	Kispest SE	4 :	3	1	5
3.	SV Hinterberg	2:	6	-4	4
4.	DSV Leoben	2:	4	-2	1

Futsalnachwuchscup U11

Girone finale

Giro	ne finale				
No.	Inizio	Partita		Risultatod	.prod.rg
4º Semifinale (posizioni da 5 a 8)					
13	13 10:36	3º Gruppo A	4º Gruppo B	0 : 1	
13	10.30	FC Gaishorn	DSV Leoben	0 . 1	
		3º Semifinale (p	osizioni da 5 a 8)		
14	10:47	4º Gruppo A	3° Gruppo B	0 : 1	
14	10.47	FC Trofaiach	SV Hinterberg	0 . 1	
		2º Ser	mifinale		
15	10:58	1º Gruppo A	2º Gruppo B	2 : 0	
15	10.56	TEAM NOVA TALENTA	Kispest SE	2.0	
1° Semifinale					
16	11 11 00	2º Gruppo A	1º Gruppo B	0 : 2	
10	11:09	JAZ Leoben/Kammern	NWM KSV U10	0 . 2	
		Partita pe	r il 7º posto		
17 11:20		Perdente 3º Semifinale (posi	Perdente 4º Semifinale (posi	2 : 0	
17	11.20	FC Trofaiach	FC Gaishorn	2.0	
Partita per il 5º posto					
18	11:31	Vincitore 3º Semifinale (posi	Vincitore 4º Semifinale (posi	0 : 2	
10	11.51	SV Hinterberg	DSV Leoben	0 . 2	
Partita per il 3º posto					
10	11.40	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	4:3	
19	19 11:42	JAZ Leoben/Kammern	Kispest SE	4 : 3	×
		Fir	nale		
20	11:53	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	3 : 2	
20	11.53	NWM KSV U10	TEAM NOVA TALENTA	3.2	×

Girone finale

Р	Partecipante
1.	NWM KSV U10
2.	TEAM NOVA TALENTA
3.	JAZ Leoben/Kammern
4.	Kispest SE
5.	DSV Leoben
6.	SV Hinterberg
7.	FC Trofaiach
8.	FC Gaishorn